Ing. HALUŠKA Lubomír
U Bažantnice 428, 159 00 Praha 5, tel./fax. : 776 348 922/ 257 940 807
INSTALACE TERMOSTATICKÝCH
VENTILŮ A  REGULÁTORŮ TLAKOVÉ
DIFERENCE TOPNÉ VODY
V BYTOVÉM OBJEKTU
BELLUŠOVA č.p. 1803-1804,
PRAHA 13 – STODŮLKY

V případě zanesení průchodek stavební sutí nebo nesouosého uložení potrubí stoupaček se
projevuje hluk charakteru klepání, jehož frekvence se mění s teplotním gradientem a největší
četnost se projevuje při zahájení a ukončení nočního teplotního útlumu centrální ekvitermní
regulací. K odstranění tohoto hluku je nutno pročistit průchodky a v případě nesouosého uložení
potrubí vložit mezi trubku a průchodku pryžový materiál nebo nanést mazivo a snížit tak součinitel
tření mezi povrchy trubek.
7. Celkový soupis materiálu
Název  objednací číslo
Ks, m,
kg, hod
 Výrobce
Termostatický ventil Honeywell "SL" 3/8" rohový V2020DEL10 5 HONEYWELL
Termostatický ventil Honeywell "V" 3/8 rohový V2020EV010 157 HONEYWELL
Termostatická hlavice Honeywell Thera 3 T6001H 162 HONEYWELL
Honeywell Verafix-E 3/8  uzavírací šroubení rohové V2420E0010 162 HONEYWELL
Kombi 3+ modr. Dn 15 dle § 8 odst. (7) vyhl.151/2001 V5010Y0015 2 HONEYWELL
Kombi 3+ modr. Dn 25 dle § 8 odst. (7) vyhl.151/2001 V5010Y0025 6 HONEYWELL
Kombi 3+ modr. Dn 32 dle § 8 odst. (7) vyhl.151/2001 V5010Y0032 6 HONEYWELL
Kombi 3+ červ. Dn 15 dle § 8 odst. (7) vyhl.151/2001  V5000Y0015 2 HONEYWELL
Kombi 3+ červ. Dn 20 dle § 8 odst. (7) vyhl.151/2001  V5000Y0020 4 HONEYWELL
Kombi 3+ červ. Dn 25 dle § 8 odst. (7) vyhl.151/2001  V5000Y0025 8 HONEYWELL
Membránový regulátor 0,1-0,3 bar V5012A0103 12 HONEYWELL
Kulový kohout Dn 15 vypouštěcí 28
Uzavírací mezipřírubová klapka DN 50 včetně přírub UK 50, PN10 1
DA 516 DN 50 (5-30 kPa), včetně šroubení a redukcí 1 Regulator